
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сорок первая сессия шестого созыва) 

                                       РЕШЕНИЕ                             

 

от  15  ноября 2024 года                                                                               № 92 

с.Нижняя Омка 
 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Нижнеомского 

муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годов 

 
          На основании ст. 12 Устава Нижнеомского муниципального района 

Омской области, ст. 14 Положения о бюджетном процессе в Нижнеомском 

муниципальном районе Омской области, утверждённого решением Совета 

Нижнеомского муниципального района Омской области от 27.05.2016г. № 

49,  Совет Нижнеомского муниципального района 

РЕШИЛ: 

         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета 

Нижнеомского муниципального района Омской области на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов 9 декабря 2024 года в 16.00 часов. 

         2. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить рабочей 

группе.      

         3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по 

проекту бюджета Нижнеомского муниципального района Омской области на 

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов принимаются рабочей 

группой до 1 декабря 2024 года в здании Администрации района (каб.214) в 

течение рабочего дня.   

        4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Нижнеомский муниципальный вестник». 

  

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                       А.М. Стадников 

 

 
 


